
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00881745- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones referidas al Contrato por servicios de Fotocopiadora con el
Sr. Héctor SÁNCHEZ; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo dispuesto por Ordenanza del Honorable Consejo Superior N°
04/13.

Que se tiene en cuenta los informes efectuados por las Oficinas de Apoyo Técnico
Legal y por el Área Económico Financiera de esta Casa de estas actuaciones.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Aprobar el Contrato con el Sr. Héctor Enrique SANCHEZ, (DNI
10.933.197) quien prestara servicios de fotocopiadora en la Facultad de Ciencias
Agropecuarias a partir del 1 de septiembre de 2022 al 31 de agosto de 2025. El cual
forma parte integra a orden 8 y se adjunta a la presente.

 ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese con copia de la presente Resolución
al Área Económico Financiera, a la Secretaría General, a la Sub Secretaría 
Administrativa y de Servicios y por su intermedio al interesado. Cumplido, Archívese

 











































Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: FCA - Contrato de Locacion e Impuesto a los sellos


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 9

		Pagina_2: página 2 de 9

		Pagina_3: página 3 de 9

		Pagina_4: página 4 de 9

		Pagina_5: página 5 de 9

		Pagina_6: página 6 de 9

		Pagina_7: página 7 de 9

		Pagina_8: página 8 de 9

		numero_documento: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

				2022-11-16T16:25:55-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área de Apoyo Legal y Técnico Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-11-16T16:26:01-0300

		GDE UNC





		Numero_4: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		cargo_0: Abogado

		Numero_3: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Numero_6: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Numero_5: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Numero_8: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Numero_7: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Numero_9: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		fecha: Miércoles 16 de Noviembre de 2022

		Numero_2: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Numero_1: IF-2022-00967062-UNC-AALT#FCA

		Pagina_9: página 9 de 9

		usuario_0: JOSE PEDRO CERVETTI





	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-898-E-UNC-DEC#FCA
		2022-12-27T14:38:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T17:08:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T17:08:13-0300
	GDE UNC




